1

Endereço: Rod. BR 285, KM 292, Prédio K1, Complexo UPF, Bairro São José, Passo Fundo - RS
CEP: 99.052-900 – CNPJ: 28.976.123/0001-81 – Fone: 54 3327 0049 – E-mail: ciplamrs@gmail.com

Ofício 01/2022

Passo Fundo – RS, 13 de junho de 2022.

Ao
Município de Entre-Ijuís

ASSUNTO: CARONA EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº 003/2021

PROCESSO 007-2021      –      EDITAL – 003/2021 - Ciplam_rp003_2021

 Através do presente autorizamos o Município de Entre-Ijuís no ingresso como

carona no Registro de Preços nº 003/2021 – AQUISIÇÃO DE PNEUS do Consórcio

Intermunicipal da Região do Planalto Médio.

 Sendo o que tinha para o momento.

Atenciosamente,

Jonas Guerra

Diretor CIPLAM

mailto:ciplamrs@gmail.com